

Fabrizio Vagnoni

Residente a: Monsampolo del Tronto (AP) E mail: studiovagnoni@gmail.com

Membro dell'Organo di indirizzo della Fondazione Cassa di Risparmio di Ascoli Piceno dal 2022.

Luogo e data di nascita

San Benedetto del Tronto (AP), 24 aprile 1975.

Formazione

Laurea in Economia e Commercio.

Principali esperienze professionali

È dottore commercialista, revisore contabile e consulente tecnico del Tribunale di Ascoli Piceno. Tra le numerose consulenze prestate in merito ad operazioni straordinarie, ha concluso una delle prime operazioni di trasformazione di Comunione d'azienda - Consulenze nel recupero degli NPL Bancari.

Già presidente del Collegio dei Revisori della Fondazione Cassa di Risparmio di Ascoli Piceno nel 2016-2019. Già revisore legale della società strumentale Caffè Meletti Srl È socio della Fondazione Cassa di Risparmio di Ascoli Piceno dal 2019.